



Nowy teledysk Andrzeja Piasecznego powstał w Krakowie

2021-07-05

Kraków nie od dziś kusi swoimi lokacjami filmowymi. Tylko w ostatnim miesiącu kręcono tu sporo seriali, filmów długometrażowych i dokumentów. Powstaje także coraz więcej teledysków. O tym, że scenarię wideoklipu do przygotowywanego singla „Miłość”, będzie Kraków, zdecydował też Andrzej Piaseczny.

Krakowski Kazimierz, kopiec Krakusa, Kazimierz, urokliwe wnętrza kamienic i zielone parki stały się niedawno scenarią dla wyjątkowej historii. Kraków, ten mniej znany, nieoczywisty, wymykający się prostym turystycznym skojarzeniom, został ukazany w nowym teledysku Andrzeja Piasecznego „Miłość”.

Piosenka opowiada o miłości dwóch mężczyzn, o szczęściu, o pragnieniu życia wolnego od dyskryminacji i wykluczenia, o poszukiwaniu momentów szczęścia i akceptacji rodziny, przyjaciół, najbliższych. Utwór – jak zdradza piosenkarz – jest inspirowany osobistymi przeżyciami artysty i wiąże się z jego niedawnym coming outem. Jest to projekcja marzeń artysty o życiu wśród ludzi w akceptacji, wolności wyrażania uczuć, bez względu na orientację.

– Cieszy nas, że to właśnie Kraków stał się częścią tej opowieści. Jesteśmy miastem otwartych bram, gdzie każdy może być sobą, Szacunek, prawo do bycia sobą, prawo do miłości – to są wartości nam bliskie – mówi Nina Gabryś, pełnomocniczka prezydenta Krakowa ds. polityki równościowej.

Miasto Kraków, a także działająca w strukturach KBF Kraków Film Commission udzieliła pomocy organizacyjnej, logistycznej i wsparcia w realizacji teledysku.

– Ogromnie cieszy mnie rozwój Krakowa jako atrakcyjnej i przyjaznej dla filmowców i producentów audiowizualnych lokacji filmowych. Tylko w ostatnim czasie w Krakowie powstało wiele teledysków, dokumentów, a także seriale Netflixa – cieszy się z decyzji realizacji planów zdjęciowych teledysku Andrzeja Piasecznego Robert Piaskowski, pełnomocnik prezydenta Krakowa ds. kultury.

Utwór „Miłość” pochodzi z płyty „50/50”. Na krążku znalazły się utwory skomponowane lub wyprodukowane przez takich artystów jak: Kayah, Mrozu, Adam Sztaba, Jarecki, Kuba Badach, Paulina Przybysz, Michał Fox Król, Majka Jeżowska i Tomasz Organek.